
Beer

焼酎

Wine

日本酒

生ビール

グラスビール

瓶ビール

エクストラコールド

隅田川ブルーイング

ヒューガルデン

ハワイビール ロングボードラガー

よなよなクラフトビール

￥880

￥660

￥880

￥950

￥850

￥700

￥660

￥660

グラスワイン（フランス）赤/白

グラスワイン（チリ）赤/白

ワインカラフェ（チリ）赤/白

日本酒（1合/嘉泉）

冷酒（300ml/純米吟醸生貯蔵）

一刻者（芋）

加江田（芋）

尽空（芋）

一番札（芋）

加江田（麦）

吾空（麦）

Draft beer

Glass beer

Bottled beer

Extra cold

Hawaiian beer　Long board lager

Glass of wine (French)

Glass of wine (Chile)

Wine carafe (Chile)

Sake

Cold sake

Barley shochu

Potato shochu

Barley shochu

Potato shochu

Potato shochu

Potato shochu

￥800

￥600

￥1,200

￥700

￥1,000

￥700

￥700

￥800

￥700

￥700

￥800

               表示価格には 10％のサービス料と消費税が含まれております。            

List price includes 10% service charge and consumption tax 



ハイボール

角

響

山崎12Y

白州　　シングルモルト

竹鶴　　ピュアモルト

宮城峡　シングルモルト

余市　　シングルモルト

￥700

￥700

￥1,500

￥1,500

￥1,200

\1,100

￥1,100

￥1,100

バランタインファイネスト

バランタイン17Ｙ

シーバスリーガル12Ｙ

オールドパー12Ｙ

グレンフィディック12Ｙ

マッカラン12Ｙ ファインオーク

オーヘントッシャン ３WOOD

グレンリベット5Y

￥700

\2,200

￥950

￥990

￥1,100

￥2,200

￥1,650

￥1,650

★

★

ジャパニーズ

スコッチ

Ballantine`s Finest

Ballantine`s 17Y

Chivas Regal12Y

Old Parr

Glen fiddich

Macallan

Auchen toshan

Glenlivet5Y

Ancnoc

フレンチオークシングルモルト

シングルモルト アンノック12Y★ ￥1,100

               表示価格には 10％のサービス料と消費税が含まれております。            

List price includes 10% service charge and consumption tax 

★印 本数限定の為なくなり次第終了



タラモアデュー

ブッシュミルズ ブラックブッシュ

ローアンドコー　アイリッシュ

￥800

￥1,100

￥1,100

アイリッシュ

ジャックダニエル ￥950

バーボン

I.Wハーパーゴールドメダル

I.Wハーパー12Y

ブラインドアーチャー

フォアローゼス　イエロー

￥700

￥950

￥700

￥700

テネシー

カナディアンクラブ ホワイト

カナディアンクラブ クラシック12Y

￥700

￥950

★

★

Tallamoredew

Bushmills

Roe&co

Jackdaniel`s

I.WHarper Goldmedal

I.WHarper 12Y

Blind archer

Four roses

Canadian clube white

Canadian clube classic

               表示価格には 10％のサービス料と消費税が含まれております。            

List price includes 10% service charge and consumption tax 

イギリスジン

タンカレー ～ロンドンドライジン～

NO.３ ～ロンドンドライジン～

￥850

￥1,100

Tanqueray LONDON GIN

NO.3 LONDON GIN

ジャパニーズジン

槙　KOZUE 　ジャパニーズクラフトジン

ＲＯＫＵ　４７°

Maki KOZUE JAPANESE CRAFT GIN
￥850

￥1,100

★印 本数限定の為なくなり次第終了



※写真はイメージです。

◆ Food Menu

ショコラアソート

ナッツアソート

彩り野菜のシーザーサラダ

フロマージュ アソート 

サラダ クリュディテサーモンのハーブマリネ

本日の前菜盛り合わせ

プロシュート ＆ グリッシーニ 

ピザ   クワトロ  フォルマッジョ

フレンチフライ トリュフソルト

フィッシュ&チップス 

グリルソーセージの盛り合わせ

国産牛のローストビーフ  オープンサンド

国産牛のローストビーフサラダ

￥1,100

￥1,100

￥1,000

￥1,650

￥1,650

￥1,650

￥1,980

￥1,650

￥1,100

￥1,320

￥1,320

￥1,980

￥2,200

ショコラアソート ナッツアソート

国産牛のローストビーフサラダ

               表示価格には 10％のサービス料と消費税が含まれております。            

List price includes 10% service charge and consumption tax 


